



FK MANAGEMENT ApS

Klarisgårdvej 6, 8830 Tjele

CVR-nr. 29 44 64 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Finn Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK MANAGEMENT ApS Klarisgårdvej 6 8830 Tjele CVR-nr.: 29 44 64 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Kjærgaard Birgitte Hegelund Kjærgaard Henriette Kjærgaard Hesselby Elisabeth Rasmussen Kjærgaard
Direktion	Finn Kjærgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	FK Investering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, herunder om køb og salg af virksomheder samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.614 kr. mod -120.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.796.544 kr. mod -410.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-110.614	-120.452
1 Personaleomkostninger	-140.000	-140.000
Driftsresultat	-250.614	-260.452
Indtægter af kapitalinteresser	-150.538	236.594
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.505
Andre finansielle indtægter	1.152.306	1.303.244
Øvrige finansielle omkostninger	-2.479.363	-924.512
Resultat før skat	-1.728.209	360.379
Skat af årets resultat	-68.335	-770.973
Årets resultat	-1.796.544	-410.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-150.538	236.594
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.146.006	-2.147.188
Disponeret i alt	-1.796.544	-410.594

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	4.402.306	4.552.844
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
4	Andre tilgodehavender	6.908.903	8.024.923
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.361.209</u>	<u>12.627.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.361.209</u>	<u>12.627.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.716	137.454
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.451	9.254
	Andre tilgodehavender	11.875	11.875
	Periodeafgrænsningsposter	78.781	73.730
	Tilgodehavender i alt	<u>149.823</u>	<u>232.313</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.869.693</u>	<u>25.260.263</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.869.693</u>	<u>25.260.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.425.266</u>	<u>880.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.444.782</u>	<u>26.372.725</u>
	Aktiver i alt	<u>35.805.991</u>	<u>39.000.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	209.575	209.575
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.052.021	1.202.559
Overført resultat	32.001.596	35.147.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>34.763.192</u>	<u>38.059.736</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	870.645	766.780
Hensatte forpligtelser i alt	<u>870.645</u>	<u>766.780</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.050	18.050
Anden gæld	145.004	145.867
Periodeafgrænsningsposter	9.100	9.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.154	173.976
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.154</u>	<u>173.976</u>
Passiver i alt	<u>35.805.991</u>	<u>39.000.492</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	209.575	1.202.559	35.147.602	1.500.000	38.059.736
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-150.538	-3.146.006	1.500.000	-1.796.544
	209.575	1.052.021	32.001.596	1.500.000	34.763.192

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.000	140.000
	140.000	140.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	3.350.285	2.400.000
Tilgang i årets løb	0	950.285
Kostpris 31. december 2023	3.350.285	3.350.285
Opskrivninger 1. januar 2023	1.202.559	965.965
Regulering, badwill	0	301.351
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-150.538	-64.757
Opskrivninger 31. december 2023	1.052.021	1.202.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.402.306	4.552.844
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomspartnerselskabet af 23. marts 2016	Viborg	50 %
Anpartsselskabet af 23. marts 2016	Viborg	50 %
Jafi A/S	Viborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	941.565
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-891.565</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	8.024.923	7.290.943
Tilgang i årets løb	0	1.850.000
Afgang i årets løb	<u>-1.116.020</u>	<u>-1.116.020</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.908.903</u>	<u>8.024.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.908.903</u>	<u>8.024.923</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>6.908.903</u>	<u>8.024.923</u>
	<u>6.908.903</u>	<u>8.024.923</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>22.869.693</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.469.366</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2023.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FK Investering ApS, CVR-nr. 42887145, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for FK Investering ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
